

specifikuje předmět  
ky v ní obsažené  
poskytnutí

19576JO/2017-HSPH

Příloha č. 3 - položkový rozpočet k VZ na "Opravu střechy sídla odboru OP Přerov"

Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem	Různý materiál
<b>Povlakové krytiny</b>		530,00000	161,08		32 372,40
Separční a vyrovnávací vrstva doporučená výrobcem modifikovaného SBS šindele, včetně montáže	m2				KATEPAL vyrovnávací vrstva 200 g/m2
<b>Konstrukce klempířské</b>					
Lemování zdi z plechu, tvrdá krytina, rš 330 mm, včetně montáže	m	30,00000	151,18		4 535,40
Lemování kominů na hladké krytině, v ploše, včetně montáže	m2	1,00000	903,33		903,33
Lemování světlíku na hladké krytině, v ploše, včetně montáže	m2	2,00000	903,33		1 806,66
Okapnice plechová, rš 200 mm, včetně montáže	m	133,00000	122,92		16 348,36
Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	30,00000	17,27		518,10
Demontáž sřešního výlezu, hladká krytina, do 30°	kus	1,00000	32,89		32,89
Demontáž užílabí, rš 660 mm, sklon do 30°	m	12,00000	21,55		258,60
Sřešní výlez plochy Al lak. s polykarbonát. výplní, včetně montáže	kus	1,00000	1 917,94		1 917,94
Odvoz suti s uskladněním na skládce	t	1,00000	118,00		118,00
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,00000	550,00		550,00
<b>Krytiny tvrdé</b>					
Krytina z modifikovaného SBS šindele, jednod. na bednění, včetně montáže	m2	530,00000	432,39		229 166,70
Modifikovaný SBS šindel, hřeben, včetně montáže	m	85,00000	180,22		15 318,70
Modifikovaný SBS šindel, užílabí, včetně montáže	m	12,00000	246,64		2 959,68
Modifikovaný SBS šindel, založení u okapu, včetně montáže	m	133,00000	138,33		18 397,89
Originální podkladový pás doporučený výrobcem modifikovaného šindele, včetně montáže	m2	530,00000	102,92		54 547,60
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	7,00000	1 915,00		13 405,00
<b>Elektromontáže</b>					
Demontáž sřešní části stávajícího hromosvodu	m	85,00000	30,50		2 592,50
Hromosvod, sřešní část, včetně montáže a následné revize	m	85,00000	167,65		14 250,25
<b>Celková nabídková cena bez DPH</b>					<b>410 000,00</b>

21.8.2017